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Hel, dn. 26.08.2024 r.

ZAPYTANIA DO SWZ I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
W postępowaniu o zamówienie publiczne nr spr. 8/TP/2024/D
którego przedmiotem są sukcesywne dostawy materiałów i wyrobów medycznych jednorazowego użytku
Zamawiający: 115 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ ul. Boczna 10, 84-150 Hel
w dniu: 23.08.2024 r. otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących wyjaśnień: 

Pakiet nr 11

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 8 – Igła do neuroliz, gdyż ten produkt nie jest już dostępny – zaprzestanie produkcji. Asortyment został wycofany ze względu na nowe regulacje dotyczące wyrobów medycznych. 

Bądź dopuszczenie składania ofert zaznaczając przy poz. nr 8  informację o zaprzestaniu produkcji i podaniu ostatniej ceny sprzedaży tego produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert zaznaczając przy poz. nr 8  informację o zaprzestaniu produkcji i podaniu ostatniej ceny sprzedaży tego produktu.

Pakiet 2, poz. 5-6,51,Czy zamawiający wydzieli poz.5-6,51, do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.
Pakiet 3, poz. 3-6
Czy zamawiający wydzieli poz.3-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.
Pakiet 3, poz. 3
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:
o Mankiet 5 cm
o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm
Odpowiedź: : Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.

Pakiet 3, poz. 4
Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:
o Mankiet 5 cm
o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pakiet 3, poz. 5
Czy zamawiający dopuści gazę 17 nit.?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza.

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pakiet 3, poz. 6
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany

Pakiet 3, poz. 1-2,7,
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany.


Pakiet 4, poz. 2
Czy zamawiający dopuści beret typu CLIP- składany jak harmonijka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 10 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza


Pakiet 4, poz. 1
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 12 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 13 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza


Pakiet 4, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Niniejszy dokument jest integralną częścią SWZ. Zamawiający wymaga od wykonawców złożenia oferty z uwzględnieniem odpowiedzi na pytania.
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.
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